JEGYZŐKÖNYV
Készült: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2025. március 26. napján tartott üléséről

 Jelen vannak:

Nagy János
polgármester

Czeczidlovszky Hervatin Gábor
alpolgármester

Bagoly Richárd
képviselő

Horváth Gergely
képviselő

Oláh Istvánné
képviselő

Papp Norbert
képviselő

Polgármesteri Hivatal részéről:
dr. Molnár Csaba
jegyző

Némedi Erika
pénzügyi osztályvezető

Szabóné Szabó Nikoletta
beruházási és településfejlesztési osztályvezető

Molnár-Prohászka Rita
jegyzőkönyvvezető

Nagy János polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel van jelen, Győriné Vajda Zsuzsa képviselő távolmaradását előre jelezte. Kérdezi, hogy a napirendekkel kapcsolatosan van-e valakinek észrevétele, javaslata? Ha nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

55/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a kiküldött napirendet tárgyalásra elfogadja.

Határidő: ----

Felelős: ----

Napirendi javaslat:

1./ Napirend előtti felszólalások
2./ Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről

2.1.
Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről

Előadó: Nagy János polgármester

3./ Munkaterv szerinti napirendek

3.1.
Tárgy: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 30 napon túli tartozásairól szóló beszámoló 2024. január 1 - 2025. március 15. időszakra vonatkozóan
Előadó: Nagy János polgármester

3.2.
Tárgy: Döntés a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolójának és a 2025. évre vonatkozó éves munkatervének elfogadásáról

Előadó: Nagy János polgármester

3.3.
Tárgy: Beszámoló a Polgárőr Egyesület Felsőpakony Biztonságáért Egyesület 2024. évi működéséről
Előadó: Nagy János polgármester

3.4.
Tárgy A bölcsődei térítési díjak felülvizsgálata
Előadó: Nagy János polgármester

3.5.
Tárgy: A civil szervezetek pályázati úton 2024. évben igénybe vett önkormányzati támogatással kapcsolatos elszámolásának jóváhagyása
Előadó: Nagy János polgármester

3.6.
Tárgy: Döntés Felsőpakonyi civil szervezetek 2025. évi programjainak, célkitűzéseinek támogatása tárgyban pályázati felhívás közzétételéről
Előadó: Nagy János polgármester

4./ Aktuális napirendek:

4.1.
Tárgy: Döntés fogorvosi praxisjog átruházásának jóváhagyásáról és a feladatellátási előszerződés megkötéséről

Előadó: Nagy János polgármester

4.2.
Tárgy: Döntés a TOP PLUSZ-3.3.1-21 kódszámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázat megvalósításához szükséges eszközbeszerzésre beérkezett ajánlatokról
Előadó: Nagy János polgármester

4.3.
Tárgy: Budapest–Lajosmizse−Kecskemét, MÁV 142-es számú vasútvonal fejlesztése tárgyban az elkészült tervdokumentáció jóváhagyása
Előadó: Nagy János polgármester

4.4.
Tárgy: Döntés kapitányságvezető kinevezésének véleményezéséről

Előadó: Nagy János polgármester

4.5.
Tárgy Döntés a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság és az Önkormányzat közötti adományozási szerződés ismételt megkötéséről és egyben a felsőpakonyi körzeti megbízott munkájának támogatásáról
Előadó: Nagy János polgármester

4.6.
Tárgy: Döntés helyi fiatal úszó versenyző rangos úszó edzőtáborban való részvétele elősegítése iránt benyújtott támogatási kérelem elbírálásáról
Előadó: Nagy János polgármester

4.7.
Tárgy: Döntés helyi lovas Nemzeti Vágtán való részvételének elősegítése iránt benyújtott támogatási kérelem elbírálásáról
Előadó: Nagy János polgármester

5./ Interpellációk

6./ Tájékoztatók, közérdekű bejelentések és javaslatok

7./ Egyebek

8./ Zárt ülés

8.1.
Tárgy: A 2363 Felsőpakony, József Attila utca 1. szám alatti önkormányzati bérleménybe történő bejelentkezésre vonatkozó kérelem megtárgyalása
Előadó: Nagy János polgármester

Napirend tárgya:

2.1.
Tárgy: Beszámoló az előző hónapban megtett intézkedésekről
Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

56/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző hónapban megtett intézkedésekről szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: ----

Felelős: ----

Napirend tárgya:

3.1.
Tárgy: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 30 napon túli tartozásairól szóló beszámoló 2024. január 1 - 2025. március 15. időszakra vonatkozóan
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.
Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 30 napon túli szállítói tartozásokról szóló és 2024. január 1 - 2025. március 15. időszakra vonatkozó tájékoztatást elfogadja.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

57/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 30 napon túli szállítói tartozásokról szóló és 2024. január 1 - 2025. március 15. időszakra vonatkozó tájékoztatást elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős:
----
Napirend tárgya:

3.2.
Tárgy: Döntés a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolójának és a 2025. évre vonatkozó éves munkatervének elfogadásáról
Oláh Istvánné képviselő: a Szociális és Rehabilitációs Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évre vonatkozó – mellékelten csatolt – szakmai beszámolóját elfogadja.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetőjét, hogy a mellékelten csatolt 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolóját e döntés meghozatalát követő legkésőbb 15 napon belül az intézményben és helyben szokásos módon tegye közzé.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

58/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2024. évre vonatkozó – mellékelten csatolt – szakmai beszámolóját elfogadja.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetőjét, hogy a mellékelten csatolt 2024. évre vonatkozó szakmai beszámolóját e döntés meghozatalát követő legkésőbb 15 napon belül az intézményben és helyben szokásos módon tegye közzé.

Határidő: 1.)-2.) azonnal és 15 napon belül

Felelős: 1.)-2.) Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2025. évre vonatkozó – mellékelten csatolt – éves munkatervét elfogadja.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetőjét, hogy a mellékelten csatolt éves munkatervét e döntés meghozatalát követő legkésőbb 15 napon belül az intézményben és helyben szokásos módon tegye közzé.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

59/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2025. évre vonatkozó – mellékelten csatolt – éves munkatervét elfogadja.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetőjét, hogy a mellékelten csatolt éves munkatervét e döntés meghozatalát követő legkésőbb 15 napon belül az intézményben és helyben szokásos módon tegye közzé.

Határidő: 1.)-2.) azonnal és 15 napon belül

Felelős: 1.)-2.) Felsőpakonyi Szociális, Család és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetője

Napirend tárgya:

3.3.
Tárgy: Beszámoló a Polgárőr Egyesület Felsőpakony Biztonságáért Egyesület 2024. évi működéséről
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: A bizottsági ülésen már megköszönte, de most ez úton is megköszöni a polgárőrség munkáját. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Polgárőr Egyesület Felsőpakony Biztonságáért” Egyesület 2024. évi beszámolóját elfogadja.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

60/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Polgárőr Egyesület Felsőpakony Biztonságáért” Egyesület 2024. évi beszámolóját elfogadja.

Határidő: ----

Felelős: ----

Napirend tárgya:

3.4.
Tárgy A bölcsődei térítési díjak felülvizsgálata
Nagy János polgármester: Elmondja, hogy már folyt tárgyalás az előző havi Képviselő-testületi ülésen, ahol további információ beszerzése érdekében elhalasztották a döntéshozatalt.

Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző bizottság tárgyalta és az előterjesztett díjakat elfogadásra javasolja, az ágynemű garnitúrákat beruházásként javasolja megvásárolni az önkormányzat számára, a tisztasági csomag tekintetében javasolják, hogy a szülő vásárolja meg a gyermek részére.

Oláh Istvánné képviselő: A Szociális és Rehabilitációs Bizottság tárgyalta és ugyanígy javasolja elfogadásra.
Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete

1.) úgy dönt, hogy – figyelemmel az önköltségszámításon alapuló gondozási díj emelésére – 2025. szeptember 1. napjától kezdődően valamennyi bölcsődei gyermek részére – Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat mindenkori költségvetésének terhére a Felsőpakonyi Babóca Bölcsődén keresztül biztosítja a következő eszközöket:

· Egy garnitúra ágynemű/gyermek (Steppelt, gumis lepedő, Paplan huzat 100% pamut vagy krepp, Polár pléd)

mentesítve ezáltal a gondozott gyermekek szüleit azok beszerzésétől.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde intézményvezetőjét, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti eszközök beszerzéséről és a gondozási feladatok ellátása során azok biztosításáról gondoskodjon.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

61/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete

1.) úgy dönt, hogy – figyelemmel az önköltségszámításon alapuló gondozási díj emelésére – 2025. szeptember 1. napjától kezdődően valamennyi bölcsődei gyermek részére – Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat mindenkori költségvetésének terhére a Felsőpakonyi Babóca Bölcsődén keresztül biztosítja a következő eszközöket:

· Egy garnitúra ágynemű/gyermek (Steppelt, gumis lepedő, Paplan huzat 100% pamut vagy krepp, Polár pléd)

mentesítve ezáltal a gondozott gyermekek szüleit azok beszerzésétől.

2.) felkéri a Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde intézményvezetőjét, hogy az 1.) pontban foglaltak szerinti eszközök beszerzéséről és a gondozási feladatok ellátása során azok biztosításáról gondoskodjon.

Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos

Felelős: 1.)-2.) Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde intézményvezetője 

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: 

…/2025. (….) önkormányzati rendelet a bölcsődei térítési díjakról

[1] A bölcsődei ellátásért fizetendő térítési díjak megállapításának szabályait a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet határozza meg. A bölcsődei ellátásért fizetendő térítési díjak megállapításának szabályait a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 146. § (1) bekezdés a)-b) pontjai értelmében a bölcsődei ellátásért, valamint a gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni. A fenntartó, ez esetben Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg az intézményi térítési díjat. Az intézményi térítési díjat több szolgáltatás és ellátás nyújtása esetében is szolgáltatásonként (ellátásonként) kell meghatározni, a közös költségelemek szolgáltatásonkénti (ellátásonkénti) közvetlen költségeinek arányában történő megosztásával. A bölcsőde esetében az intézményi térítési díjat külön meg kell határozni a gyermek gondozására, nevelésére, nappali felügyeletére és a vele történő foglalkozásra, valamint a gyermekétkeztetésre vonatkozóan. A szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április elsejéig kell megállapítani. 

[2] Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1) Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások keretében bölcsődét működtet.

(2) A bölcsődei ellátás biztosítása Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat által fenntartott Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde (2363 Felsőpakony, Templom tér 4.) (a továbbiakban: Bölcsőde) útján történik.

(3) A Bölcsőde alapellátásként ellátja a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban Gyvt.), valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működéséről szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendeletben meghatározott feladatokat. 

2. §

(1) A Bölcsőde működési területe Felsőpakony nagyközség közigazgatási területére terjed ki.

(2) A rendelet hatálya kiterjed Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat fenntartásában működő Felsőpakonyi Babóca Bölcsődében valamennyi bölcsődei ellátást igénybe vevő gyermek esetében szülői felügyeleti joggal rendelkező szülő vagy más törvényes képviselő (a továbbiakban: törvényes képviselő) étkezési és gondozási térítési díj fizetési kötelezettségére.

3. §

A Bölcsődében a gyermekétkeztetésért és a gondozásért térítési díjat kell fizetni. 

4. §

(1) A bölcsődei gyermekétkeztetés térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege.

(2) A bölcsődei gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége 769 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 977 Ft/fő/nap.

(3) A bölcsődei étkezési térítési díj 769 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 977 Ft/fő/nap, amely a reggeli, a tízórai, az ebéd és az uzsonna költségét foglalja magában.

(4) A (3) bekezdés szerinti térítési díjakból a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt kedvezményeket (mentességet) biztosítani kell.

5. §

(1) A bölcsődei ellátás keretében nyújtott gondozás díját az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A bölcsődei ellátás intézményi térítési díj alapja az étkezési térítési díj (27 % ÁFA tartalommal) és a gondozási díj (ÁFA-mentes) összege.

(3) A havi személyi térítési díj igénybe vevőnként - figyelemmel a Gyvt. 150. § (3) bekezdés b) pontjára – a gyermek családjában az egy főre jutó rendszeres havi jövedelem 25 %-a, de maximum a mindenkori havi intézményi díj mértéke.

(4) A személyi térítési díj egy napi összegét a (3) bekezdés alapján kiszámított összeg és az adott hónapban lévő munkanapok számának hányada adja.

(5) Mentes a személyi térítési díj megfizetése alól, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelme nem haladja meg a 130.000 Ft-ot.

(6) E rendelet szerinti jövedelem: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés a) pontja szerint meghatározott jövedelem.

(7) Bölcsődei ellátás esetén mentesül a gondozási díj megfizetése alól az, aki a Gyvt. 150. § (6) bekezdése szerinti feltételeknek megfelel. Ezekben az esetekben személyi térítési díj – a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdésében foglaltak figyelembevételével – kizárólag az étkezésért kérhető.

6. §

(1) A bölcsődei személyi térítési díjat a Gyvt. 146. § (2) bekezdése szerinti fizetésre kötelezett havonta előre, a tárgyhónap 10. napjáig köteles megfizetni az intézménnyel kötött megállapodásban rögzített időponttól kezdődően tárgyhónap 10. napjáig köteles megfizetni az intézmény által megjelölt számlaszámra. 

(2) A Bölcsőde intézményvezetője (a továbbiakban: intézményvezető) gondoskodik a megállapodásban rögzített rendelkezések végrehajtásáról és ellenőrzéséről, továbbá a gyermekétkeztetési díj és a gondozási térítési díj befizetésének havi nyilvántartásáról. 

(3) A törvényes képviselő köteles a gondozási térítési díj kiszámításához szükséges – intézményvezető által megjelölt – iratokat (jövedelemigazolás) benyújtani.

(4) Az intézményvezető a gondozási térítési díj vonatkozásában hátralékkal rendelkező gyermek esetében 8 napos határidő megjelölésével írásban felszólítja a törvényes képviselőt tartozásának rendezésére. A felszólítást tartalmazó levélben az intézményvezető felszólítja a törvényes képviselőt, hogy amennyiben a jelzett 8 napos határidő elteltéig nem rendezi a tartozását, végrehajtás iránti intézkedést kezdeményez. 

7. §

A gyermek betegsége, illetve egyéb okból történő hiányzása miatt – amennyiben azt a törvényes képviselő legkésőbb a hiányzást megelőző nap reggel 9 óráig bejelentette – a törvényes képviselő a hiányzási napokkal csökkentett gondozási térítési díj és gyermekétkeztetési díj fizetésére kötelezett. 

8. § 

E rendelet 2025. szeptember 1. napján lép hatályba, hatályba lépésével egyidejűleg a Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde térítési díjairól szóló 8/2021.(VII. 01.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal megalkotta a következő rendeletet:

4/2025. (III. 31.) önkormányzati rendelet a bölcsődei térítési díjakról

[1] A bölcsődei ellátásért fizetendő térítési díjak megállapításának szabályait a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet határozza meg. A bölcsődei ellátásért fizetendő térítési díjak megállapításának szabályait a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 146. § (1) bekezdés a)-b) pontjai értelmében a bölcsődei ellátásért, valamint a gyermekétkeztetésért térítési díjat kell fizetni. A fenntartó, ez esetben Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg az intézményi térítési díjat. Az intézményi térítési díjat több szolgáltatás és ellátás nyújtása esetében is szolgáltatásonként (ellátásonként) kell meghatározni, a közös költségelemek szolgáltatásonkénti (ellátásonkénti) közvetlen költségeinek arányában történő megosztásával. A bölcsőde esetében az intézményi térítési díjat külön meg kell határozni a gyermek gondozására, nevelésére, nappali felügyeletére és a vele történő foglalkozásra, valamint a gyermekétkeztetésre vonatkozóan. A szolgáltatási önköltséget a tárgyévre tervezett adatok alapján a tárgyév április elsejéig kell megállapítani. 

[2] Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt jogalkotói hatáskörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1) Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások keretében bölcsődét működtet.

(2) A bölcsődei ellátás biztosítása Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat által fenntartott Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde (2363 Felsőpakony, Templom tér 4.) (a továbbiakban: Bölcsőde) útján történik.

(3) A Bölcsőde alapellátásként ellátja a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban Gyvt.), valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működéséről szóló 15/1998. (IV.30.) NM rendeletben meghatározott feladatokat. 

2. §

(1) A Bölcsőde működési területe Felsőpakony nagyközség közigazgatási területére terjed ki.

(2) A rendelet hatálya kiterjed Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat fenntartásában működő Felsőpakonyi Babóca Bölcsődében valamennyi bölcsődei ellátást igénybe vevő gyermek esetében szülői felügyeleti joggal rendelkező szülő vagy más törvényes képviselő (a továbbiakban: törvényes képviselő) étkezési és gondozási térítési díj fizetési kötelezettségére.

3. §

A Bölcsődében a gyermekétkeztetésért és a gondozásért térítési díjat kell fizetni. 

4. §

(1) A bölcsődei gyermekétkeztetés térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege.

(2) A bölcsődei gyermekétkeztetés nyersanyagköltsége 769 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 977 Ft/fő/nap.

(3) A bölcsődei étkezési térítési díj 769 Ft + ÁFA/fő/nap, azaz bruttó 977 Ft/fő/nap, amely a reggeli, a tízórai, az ebéd és az uzsonna költségét foglalja magában.

(4) A (3) bekezdés szerinti térítési díjakból a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt kedvezményeket (mentességet) biztosítani kell.

5. §

(1) A bölcsődei ellátás keretében nyújtott gondozás díját az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A bölcsődei ellátás intézményi térítési díj alapja az étkezési térítési díj (27 % ÁFA tartalommal) és a gondozási díj (ÁFA-mentes) összege.

(3) A havi személyi térítési díj igénybe vevőnként - figyelemmel a Gyvt. 150. § (3) bekezdés b) pontjára – a gyermek családjában az egy főre jutó rendszeres havi jövedelem 25 %-a, de maximum a mindenkori havi intézményi díj mértéke.

(4) A személyi térítési díj egy napi összegét a (3) bekezdés alapján kiszámított összeg és az adott hónapban lévő munkanapok számának hányada adja.

(5) Mentes a személyi térítési díj megfizetése alól, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelme nem haladja meg a 130.000 Ft-ot.

(6) E rendelet szerinti jövedelem: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1) bekezdés a) pontja szerint meghatározott jövedelem.

(7) Bölcsődei ellátás esetén mentesül a gondozási díj megfizetése alól az, aki a Gyvt. 150. § (6) bekezdése szerinti feltételeknek megfelel. Ezekben az esetekben személyi térítési díj – a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdésében foglaltak figyelembevételével – kizárólag az étkezésért kérhető.

6. §

(1) A bölcsődei személyi térítési díjat a Gyvt. 146. § (2) bekezdése szerinti fizetésre kötelezett havonta előre, a tárgyhónap 10. napjáig köteles megfizetni az intézménnyel kötött megállapodásban rögzített időponttól kezdődően tárgyhónap 10. napjáig köteles megfizetni az intézmény által megjelölt számlaszámra. 

(2) A Bölcsőde intézményvezetője (a továbbiakban: intézményvezető) gondoskodik a megállapodásban rögzített rendelkezések végrehajtásáról és ellenőrzéséről, továbbá a gyermekétkeztetési díj és a gondozási térítési díj befizetésének havi nyilvántartásáról. 

(3) A törvényes képviselő köteles a gondozási térítési díj kiszámításához szükséges – intézményvezető által megjelölt – iratokat (jövedelemigazolás) benyújtani.

(4) Az intézményvezető a gondozási térítési díj vonatkozásában hátralékkal rendelkező gyermek esetében 8 napos határidő megjelölésével írásban felszólítja a törvényes képviselőt tartozásának rendezésére. A felszólítást tartalmazó levélben az intézményvezető felszólítja a törvényes képviselőt, hogy amennyiben a jelzett 8 napos határidő elteltéig nem rendezi a tartozását, végrehajtás iránti intézkedést kezdeményez. 

7. §

A gyermek betegsége, illetve egyéb okból történő hiányzása miatt – amennyiben azt a törvényes képviselő legkésőbb a hiányzást megelőző nap reggel 9 óráig bejelentette – a törvényes képviselő a hiányzási napokkal csökkentett gondozási térítési díj és gyermekétkeztetési díj fizetésére kötelezett. 

8. § 

E rendelet 2025. szeptember 1. napján lép hatályba, hatályba lépésével egyidejűleg a Felsőpakonyi Babóca Bölcsőde térítési díjairól szóló 8/2021.(VII. 01.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.

Napirend tárgya:
3.5.
Tárgy: A civil szervezetek pályázati úton 2024. évben igénybe vett önkormányzati támogatással kapcsolatos elszámolásának jóváhagyása
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és javasolja elfogadásra.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja az Egyenlő Esélyt Közalapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Egyenlő Esélyt Közalapítvány
	400.000.-
	401.403,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az Egyenlő Esélyt Közalapítvány elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

62/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja az Egyenlő Esélyt Közalapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Egyenlő Esélyt Közalapítvány
	400.000.-
	401.403,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az Egyenlő Esélyt Közalapítvány elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Felsőpakony Jövőjéért Egyesület 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Felsőpakony Jövőjéért Egyesület
	500.000,-
	505.368,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Felsőpakony Jövőéért Egyesület elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

63/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Felsőpakony Jövőjéért Egyesület 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Felsőpakony Jövőjéért Egyesület
	500.000,-
	505.368,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Felsőpakony Jövőéért Egyesület elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Darumadár Nyugdíjas Egyesület 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Darumadár Nyugdíjas Egyesület
	500.000,-
	500.000,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Darumadár Nyugdíjas Egyesület elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

64/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Darumadár Nyugdíjas Egyesület 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Darumadár Nyugdíjas Egyesület
	500.000,-
	500.000,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Darumadár Nyugdíjas Egyesület elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Pakonyi Palánták Közalapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Pakonyi Palánták Közalapítvány
	400.000,-
	404.220,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Pakonyi Palánták Közalapítvány elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

65/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Pakonyi Palánták Közalapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Pakonyi Palánták Közalapítvány
	400.000,-
	404.220,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Pakonyi Palánták Közalapítvány elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja az Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért
	400.000,-
	402.629,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

66/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja az Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért
	400.000,-
	402.629,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse az Örök Vidám Tyúkok Egyesülete a Felsőpakonyi Gyermekekért elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája
	250.000,-
	265.317,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája képviselőjét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

67/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája
	250.000,-
	265.317,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Szent István Római Katolikus Plébánia felsőpakonyi fíliája képviselőjét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Felsőpakonyi Református Egyházközség 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Felsőpakonyi Református Egyházközség
	250.000,-
	250.000,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Felsőpakonyi Református Egyházközség képviselőjét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

68/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Felsőpakonyi Református Egyházközség 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Felsőpakonyi Református Egyházközség
	250.000,-
	250.000,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Felsőpakonyi Református Egyházközség képviselőjét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester
Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Pillangók Alapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Pillangók Alapítvány
	300.000,-
	300.374,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Pillangók Alapítvány elnökét.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

69/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy elfogadja a Pillangók Alapítvány 2024. évi Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolást – a határidőben benyújtott és mellékelten csatolt alátámasztó dokumentáció ismeretében – az alábbiak szerint:

	Támogatott szervezet
	Támogatási összeg
	Elszámolt összeg

	Pillangók Alapítvány
	300.000,-
	300.374,-


2.) felhatalmazza a Polgármester, hogy a döntésről értesítse a Pillangók Alapítvány elnökét.

Határidő: 1.)-2.) 2025. március 31.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Napirend tárgya:

3.6.
Tárgy: Döntés Felsőpakonyi civil szervezetek 2025. évi programjainak, célkitűzéseinek támogatása tárgyban pályázati felhívás közzétételéről
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a felsőpakonyi civil szervezetek, valamint egyházközösségek társadalmi szerepvállalásának segítése, növelése, az önkormányzattal való partneri kapcsolat előmozdítása céljából – figyelemmel a Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Civil és egyéb szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló szabályzatában (a továbbiakban: Szabályzat) foglaltakra – 2025. évben részükre pályázat útján igényelhető támogatást kíván biztosítani, amely érdekében pályázati felhívást tesz közzé a mellékelten csatolt „Pályázati felhívásban” foglaltak szerinti tartalommal és feltételek szerint.
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – és mellékelten csatolt – pályázati felhívás helyben szokásos módon történő közzétételére, azzal, hogy a határidőn belül, azaz 2025. április 30. napjáig beérkezett pályázatokat – a Szabályzatban foglaltak szerint – terjessze elő megtárgyalásra a Képviselő-testület 2025. május havi rendes testületi ülésére, de legkésőbb 2025. május 30. napjáig.
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

70/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy a felsőpakonyi civil szervezetek, valamint egyházközösségek társadalmi szerepvállalásának segítése, növelése, az önkormányzattal való partneri kapcsolat előmozdítása céljából – figyelemmel a Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Civil és egyéb szervezetek önkormányzati támogatásáról szóló szabályzatában (a továbbiakban: Szabályzat) foglaltakra – 2025. évben részükre pályázat útján igényelhető támogatást kíván biztosítani, amely érdekében pályázati felhívást tesz közzé a mellékelten csatolt „Pályázati felhívásban” foglaltak szerinti tartalommal és feltételek szerint.
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti – és mellékelten csatolt – pályázati felhívás helyben szokásos módon történő közzétételére, azzal, hogy a határidőn belül, azaz 2025. április 30. napjáig beérkezett pályázatokat – a Szabályzatban foglaltak szerint – terjessze elő megtárgyalásra a Képviselő-testület 2025. május havi rendes testületi ülésére, de legkésőbb 2025. május 30. napjáig.
Határidő: 1.)-2.) 2025. március 30.

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Napirend tárgya:

4.1.
Tárgy: Döntés fogorvosi praxisjog átruházásának jóváhagyásáról és a feladatellátási előszerződés megkötéséről
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a Településfejlesztési, Kulturális és Sport Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a 2363 Felsőpakony, Dobó Katica utca 2. szám alatti telephelyen területi ellátási kötelezettséggel működő E594 NEAK azonosítójú (NEAK szervezeti egység kód: 130096142) 1. számú vegyes fogászati alapellátási körzet vonatkozásában Dr. Kusnyár Boldizsár fogorvos (pecsétszáma: 94455) 2025. április 1. napi hatállyal történő praxisjog szerzését elfogadja és egyben jóváhagyja azzal, hogy Dr. Kusnyár Boldizsár fogorvos a feladatellátást a Dentpraxis Fogorvosi Kft. (Székhely: 2363 Felsőpakony, Hóvirág u. 5. Cégjegyzékszám: 13-09-103724, adószám: 13511294-2-13, képviseletében: Vajvoda Róbertné ügyvezető) alkalmazásában végzi, 

2.) felhatalmazza a Polgármestert – hivatkozással az 1.) pontban foglaltakra – Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata, valamint a Dentpraxis Fogorvosi Kft. közötti – mellékelten csatolt tartalommal és feltételek szerinti – feladatellátási előszerződés, továbbá a 2018. március 28. napján kelt feladatellátási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése tárgyú szerződések aláírására.

3.) – amennyiben az Országos Kórházi Főigazgatóság az 1.) pontban foglaltak szerinti feladatellátási előszerződést és a praxisátruházást jóváhagyja, akkor - felkéri a Polgármestert, hogy ugyanazon tartalom szerinti feladatellátási szerződést készítse el és terjessze elő a Képviselő-testület ülésére.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

71/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) a 2363 Felsőpakony, Dobó Katica utca 2. szám alatti telephelyen területi ellátási kötelezettséggel működő E594 NEAK azonosítójú (NEAK szervezeti egység kód: 130096142) 1. számú vegyes fogászati alapellátási körzet vonatkozásában Dr. Kusnyár Boldizsár fogorvos (pecsétszáma: 94455) 2025. április 1. napi hatállyal történő praxisjog szerzését elfogadja és egyben jóváhagyja azzal, hogy Dr. Kusnyár Boldizsár fogorvos a feladatellátást a Dentpraxis Fogorvosi Kft. (Székhely: 2363 Felsőpakony, Hóvirág u. 5. Cégjegyzékszám: 13-09-103724, adószám: 13511294-2-13, képviseletében: Vajvoda Róbertné ügyvezető) alkalmazásában végzi, 

2.) felhatalmazza a Polgármestert – hivatkozással az 1.) pontban foglaltakra – Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata, valamint a Dentpraxis Fogorvosi Kft. közötti – mellékelten csatolt tartalommal és feltételek szerinti – feladatellátási előszerződés, továbbá a 2018. március 28. napján kelt feladatellátási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése tárgyú szerződések aláírására.

3.) – amennyiben az Országos Kórházi Főigazgatóság az 1.) pontban foglaltak szerinti feladatellátási előszerződést és a praxisátruházást jóváhagyja, akkor - felkéri a Polgármestert, hogy ugyanazon tartalom szerinti feladatellátási szerződést készítse el és terjessze elő a Képviselő-testület ülésére.

Határidő: 1.)-2.) azonnal, 3.) Országos Kórházi Főigazgatóság jóváhagyását követően azonnal

Felelős: 1.)----, 2.)-3.) polgármester

Napirend tárgya:
4.2.
Tárgy: Döntés a TOP PLUSZ-3.3.1-21 kódszámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázat megvalósításához szükséges eszközbeszerzésre beérkezett ajánlatokról
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és a Településfejlesztési, Kulturális és Sport Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Kiegészítésül elmondja, hogy a pályázatban sikerült azt a beadványt elfogadtatni, hogy az eszközbeszerzésre szánt pénz nagy részét sikerült a beruházásra fordítani így a tornaterem részre érkező eszközök beszerzését tartalmazza az előterjesztés. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

72/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.
Határidő: ----

Felelős: ----
Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a Bocskó Kft. (székhelye: 2060 Bicske, Akácfa u. 70.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

73/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a Bocskó Kft. (székhelye: 2060 Bicske, Akácfa u. 70.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.

Határidő: ----

Felelős: ----

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a H-Didakt Kft. (székhelye: 1162 Budapest, Délceg u. 32.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

74/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a H-Didakt Kft. (székhelye: 1162 Budapest, Délceg u. 32.) határidőn belül beérkezett árajánlata érvényes.

Határidő: ----

Felelős: ---- 

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz bruttó 2.859.796 Ft összeget, a legkedvezőbb árajánlatot adó ajánlati ár megfelelő mértékéig, azaz 3 083 130 Ft mértékig, azaz bruttó 223 334 Ft önerő,- Ft összeggel kiegészíti, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

75/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás keretében a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz bruttó 2.859.796 Ft összeget, a legkedvezőbb árajánlatot adó ajánlati ár megfelelő mértékéig, azaz 3 083 130 Ft mértékig, azaz bruttó 223 334 Ft önerő,- Ft összeggel kiegészíti, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
Határidő: ----

Felelős: ----

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, ugyanis a legelőnyösebb ajánlatot tevő benyújtó Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) ajánlattevő nyújtotta be (bruttó 3 083 130 Ft), amely összeg Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata részére – a 75/2025. (III. 26.) számú ÖK. határozatban foglaltak figyelembe vételével, azaz a rendelkezésre álló fedezet összeg ajánlati árnak megfelelő mértékig történő kiegészítésével – rendelkezésre áll. 
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

76/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, ugyanis a legelőnyösebb ajánlatot tevő benyújtó Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) ajánlattevő nyújtotta be (bruttó 3 083 130 Ft), amely összeg Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata részére – a 75/2025. (III. 26.) számú ÖK. határozatban foglaltak figyelembe vételével, azaz a rendelkezésre álló fedezet összeg ajánlati árnak megfelelő mértékig történő kiegészítésével – rendelkezésre áll. 
Határidő: ----

Felelős:----

Nagy János polgármester: Szavazást kér a következőre: 

1.) Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás nyerteseként a Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) ajánlattevőt hirdeti ki, mivel ajánlata érvényes, és a legjobb ár-értékű ajánlatot tette. Az ajánlati ár bruttó 3 083 130 Ft, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja. Az eszközök telepítésének helyszíne: Felsőpakonyi Napköziotthonos Óvoda, 2363 Felsőpakony, Zrínyi Miklós utca 36. Az eszközök telepítésének határideje: 2025. május 30.
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti céggel a vállalkozási szerződés elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására.
A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

77/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

1.) Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP Plusz-3.3.1-21 azonosítószámú, „Gyermeknevelést támogató humán infrastruktúra fejlesztése” című pályázati konstrukcióhoz kapcsolódó projektjének megvalósításához szükséges eszközbeszerzés tárgyban lefolytatott beszerzési eljárás nyerteseként a Fair Play Trade Kft. (székhelye: 1171 Budapest, Lokátor u. 7.) ajánlattevőt hirdeti ki, mivel ajánlata érvényes, és a legjobb ár-értékű ajánlatot tette. Az ajánlati ár bruttó 3 083 130 Ft, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja. Az eszközök telepítésének helyszíne: Felsőpakonyi Napköziotthonos Óvoda, 2363 Felsőpakony, Zrínyi Miklós utca 36. Az eszközök telepítésének határideje: 2025. május 30.
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti céggel a vállalkozási szerződés elkészítésére és felhatalmazza annak aláírására.
Határidő: 1.) -2.) azonnal, de legkésőbb 2025. május 30.

Felelős: 1.) - 2.) polgármester

Napirend tárgya:

4.3.
Tárgy: Budapest–Lajosmizse−Kecskemét, MÁV 142-es számú vasútvonal fejlesztése tárgyban az elkészült tervdokumentáció jóváhagyása
Horváth Gergely képviselő: A Településfejlesztési, Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság és az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság is tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Az előterjesztés arra vonatkozik, hogy abban az esetben fogadnák el – nyilván mindenféle fejlesztésnek örülnek – ha a Rét utcai átjáróban a fénysorompó biztosítása megtörténik, akár egy, akár két sínpár fog ott futni. Egyelőre a terveket nem záradékolják. Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy mivel Felsőpakony tekintetében az egyetlen tömegközlekedési lehetőséget a vasúti közlekedés jelenti, továbbá a lakosság jelentős százaléka Budapest és Felsőpakony között ingázik (munkavállalók és diákok tekintetében is) a Kőbánya-Kispest – Lajosmizse– Kecskemét vasútvonal elővárosi célú fejlesztése és villamosítása jelentős előrelépés lenne a település számára, így a fejlesztést támogatja, a vasúti közlekedés kiemelt fontossága okán azonban a Képviselő-testület hangsúlyozza, hogy Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata és a település lakosságának érdekeit szem előtt tartva, amennyiben arra lehetősége van a Budapest-Lajosmizse-Kecskemét, MÁV 142-es számú vasútvonal fejlesztése kapcsán a bővített, magasabb műszaki tartalommal bíró eredeti fejlesztési terveket támogatja.

2.) A beruházás tervezésének kiemelt fontossága érdekében a mellékelten csatolt, papír alapon Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata részére záradékolásra megküldött RING Mérnöki Iroda Kft. által készített tervdokumentációt kizárólag abban az esetben tudja elfogadni és záradékolni, ha a Felsőpakony, Rét utcai vasúti átjáróban eredetileg tervezett fénysorompó megvalósítása a csökkentett műszaki tartalom szerinti tervdokumentációban is megfelelően módosításra kerül.

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről az érintett feleket tájékoztassa. 

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

78/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) úgy dönt, hogy mivel Felsőpakony tekintetében az egyetlen tömegközlekedési lehetőséget a vasúti közlekedés jelenti, továbbá a lakosság jelentős százaléka Budapest és Felsőpakony között ingázik (munkavállalók és diákok tekintetében is) a Kőbánya-Kispest – Lajosmizse– Kecskemét vasútvonal elővárosi célú fejlesztése és villamosítása jelentős előrelépés lenne a település számára, így a fejlesztést támogatja, a vasúti közlekedés kiemelt fontossága okán azonban a Képviselő-testület hangsúlyozza, hogy Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata és a település lakosságának érdekeit szem előtt tartva, amennyiben arra lehetősége van a Budapest-Lajosmizse-Kecskemét, MÁV 142-es számú vasútvonal fejlesztése kapcsán a bővített, magasabb műszaki tartalommal bíró eredeti fejlesztési terveket támogatja.

2.) A beruházás tervezésének kiemelt fontossága érdekében a mellékelten csatolt, papír alapon Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata részére záradékolásra megküldött RING Mérnöki Iroda Kft. által készített tervdokumentációt kizárólag abban az esetben tudja elfogadni és záradékolni, ha a Felsőpakony, Rét utcai vasúti átjáróban eredetileg tervezett fénysorompó megvalósítása a csökkentett műszaki tartalom szerinti tervdokumentációban is megfelelően módosításra kerül.

3.) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről az érintett feleket tájékoztassa. 

Határidő: 1.)-3.) azonnal

Felelős: 1.)-3.) polgármester

Napirend tárgya:

4.4.
Tárgy: Döntés kapitányságvezető kinevezésének véleményezéséről
Nagy János polgármester: A Dabasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői posztját eddig megbízott ként látta el Petrányi Tamás rendőr alezredes, most pedig sor kerülne a kinevezésére.
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) támogatja, hogy a közbiztonság helyi feladatainak eredményes megvalósítása érdekében a Pest VMRFK Dabasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjeként Petrányi Tamás r. alezredes kerüljön kinevezésre,

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban meghozott döntésről értesítse a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság vezetőjét. 

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

79/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) támogatja, hogy a közbiztonság helyi feladatainak eredményes megvalósítása érdekében a Pest VMRFK Dabasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjeként Petrányi Tamás r. alezredes kerüljön kinevezésre,

2.) felkéri a Polgármestert, hogy az 1.) pontban meghozott döntésről értesítse a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság vezetőjét. 

Határidő: 1.)-2.) azonnal és folyamatos

Felelős: 1.) ----, 2.) polgármester

Napirend tárgya:

4.5.
Tárgy Döntés a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság és az Önkormányzat közötti adományozási szerződés ismételt megkötéséről és egyben a felsőpakonyi körzeti megbízott munkájának támogatásáról
Nagy János polgármester: Az előterjesztést láthatták.
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1.) a Dabasi Rendőrkapitányág Gyáli Rendőrőrs felsőpakonyi körzeti megbízottja használatában lévő MXS-197 forgalmi rendszámú Ford Focus típusú személygépjármű
a.) üzemeltetési költségeihez, javítási költségeinek fedezéséhez – a körzeti megbízott Felsőpakony településért végzett munkájának támogatásaként – havi bruttó 30.000 Ft, azaz mindösszesen évi bruttó 360.000 Ft összeggel, míg
b.) javítási költségeinek fedezéséhez az a) pontban foglaltakon felül további évente egyszeri bruttó 400.000 Ft/év összeggel 
kíván hozzájárulni 2025. április 1. napjától kezdődően 5 év határozott időtartamig. 
Ennek érdekében a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal 2025. április 1. napjától kezdődően 5 év határozott időre adományozási szerződést köt a mellékelten csatolt „Adományozási szerződés” elnevezésű szerződésben foglaltak szerinti tartalommal és feltételek szerint. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti adományozási szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 1 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozta:

80/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

1.) a Dabasi Rendőrkapitányág Gyáli Rendőrőrs felsőpakonyi körzeti megbízottja használatában lévő MXS-197 forgalmi rendszámú Ford Focus típusú személygépjármű
a. üzemeltetési költségeihez, javítási költségeinek fedezéséhez – a körzeti megbízott Felsőpakony településért végzett munkájának támogatásaként – havi bruttó 30.000 Ft, azaz mindösszesen évi bruttó 360.000 Ft összeggel, míg
b. javítási költségeinek fedezéséhez az a) pontban foglaltakon felül további évente egyszeri bruttó 400.000 Ft/év összeggel 
kíván hozzájárulni 2025. április 1. napjától kezdődően 5 év határozott időtartamig. 
Ennek érdekében a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal 2025. április 1. napjától kezdődően 5 év határozott időre adományozási szerződést köt a mellékelten csatolt „Adományozási szerződés” elnevezésű szerződésben foglaltak szerinti tartalommal és feltételek szerint. 
2.) felhatalmazza a Polgármestert az 1.) pontban foglaltak szerinti adományozási szerződés aláírására és a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: 1.)-2.) azonnal

Felelős: 1.)-2.) polgármester

Napirend tárgya:

4.6.
Tárgy: Döntés helyi fiatal úszó versenyző rangos úszó edzőtáborban való részvétele elősegítése iránt benyújtott támogatási kérelem elbírálásáról
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) Mikolay Máté Dominik felsőpakonyi fiatal úszó, egy rangos úszó edzőtáborban való részvételének elősegítése céljából, törvényes képviselője, azaz Mikolay Henriett részére (bankszámlaszámára történő átutalás útján) egyszeri 224.000 Ft támogatást biztosít, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos valamennyi adminisztrációs feladat ellátására és felhatalmazza a szükséges jognyilatkozatok, szerződés aláírására. 

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta:

81/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) Mikolay Máté Dominik felsőpakonyi fiatal úszó, egy rangos úszó edzőtáborban való részvételének elősegítése céljából, törvényes képviselője, azaz Mikolay Henriett részére (bankszámlaszámára történő átutalás útján) egyszeri 224.000 Ft támogatást biztosít, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének terhére biztosítja.
2.) felkéri a Polgármestert az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatos valamennyi adminisztrációs feladat ellátására és felhatalmazza a szükséges jognyilatkozatok, szerződés aláírására. 

Határidő: 1.)-2.) azonnal

Felelős: 1.)---, 2.) polgármester

Napirend tárgya:

4.7.
Tárgy: Döntés helyi lovas Nemzeti Vágtán való részvételének elősegítése iránt benyújtott támogatási kérelem elbírálásáról
Horváth Gergely képviselő: Az Ügyrendi és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tárgyalta és havi 50.000 Ft támogatást javasol elfogadásra.

Nagy János polgármester: Ha kérdés, észrevétel nincs, szavazást kér a következőre: Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) hozzájárul ahhoz, hogy Kovácsa Laura lovas Nagy Dénes tulajdonában lévő Cathy de la Vallee nevű lovát Felsőpakony színeiben indíthassa a Nemzeti Vágta 2025. évi versenysorozaton.

2.) az 1.) pontban megjelölt célra havi 50.000 Ft támogatást nyújt 6 hónapon keresztül Nagy Dénes részére 2025. április 1. napjától kezdődően, havi rendszerességgel oly módon, hogy azt minden hónap 10. napján a támogatott részére a havi támogatás bankszámlaszámára történő átutalás útján teljesíti, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének tartalékalapjának terhére biztosítja. 
3.) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőt és gondoskodjon a támogatási szerződés elkészítéséről és felhatalmazza annak aláírására.

A döntéshozatalban 6 fő képviselő vett részt.

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 1 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozta:

82/2025. (III. 26.) számú ÖK. Határozat

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.) hozzájárul ahhoz, hogy Kovácsa Laura lovas Nagy Dénes tulajdonában lévő Cathy de la Vallee nevű lovát Felsőpakony színeiben indíthassa a Nemzeti Vágta 2025. évi versenysorozaton.

2.) az 1.) pontban megjelölt célra havi 50.000 Ft támogatást nyújt 6 hónapon keresztül Nagy Dénes részére 2025. április 1. napjától kezdődően, havi rendszerességgel oly módon, hogy azt minden hónap 10. napján a támogatott részére a havi támogatás bankszámlaszámára történő átutalás útján teljesíti, amelyet Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat 2025. évi költségvetésének tartalékalapjának terhére biztosítja. 
3.) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőt és gondoskodjon a támogatási szerződés elkészítéséről és felhatalmazza annak aláírására.

Határidő: 1.)-2.) azonnal

Felelős: 1.)---, 2.) polgármester

5./ Interpellációk
6./ Tájékoztatók, közérdekű bejelentések és javaslatok

7./ Egyebek

A napirendek megtárgyalását követően a polgármester zárt ülést rendelt el.

k.m.f.


Nagy János
dr. Molnár Csaba


polgármester
jegyző
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